
 

 

UCHWAŁA NR LIX/1784/22 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 11 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego 

w Łodzi 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 50a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 i 2445) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. – Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W przepisach taryfowych w lokalnym transporcie zbiorowym Miasta Łodzi, stanowiących załącznik 

Nr 1 do uchwały Nr XLII/1108/17 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia opłat 

za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego w Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. 

poz. 2291), w § 4 pkt 23 otrzymuje brzmienie: 

23) seniorzy powyżej 60 roku życia w czasie 

obchodów Łódzkich Senioraliów 

przypadających w terminach określonych 

w ogłoszeniach Prezydenta Miasta Łodzi 

publikowanych w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Łodzi 

Miejska Karta Seniora bądź Karta Mieszkańca, 

o której mowa w § 3 ust. 6 z aktywnym pakietem 

seniora wraz z dokumentem stwierdzającym 

tożsamość lub potwierdzeniem tożsamości przy 

pomocy aplikacji mObywatel; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego, z mocą od dnia 21 maja 2022 r. 

   

  

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Marcin Gołaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 maja 2022 r.

Poz. 3156


		2022-05-30T13:06:04+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




